
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 7 februari 2017, nr. 2017-07;  

Gelet op artikelen 213 en 156 Gemeentewet;   

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de voorgestelde aanbestedingsprocedure; 

2. De Inkoopstrategie “Accountancy Gemeente Waalre” vast te stellen; 

3. Het Aanbestedingsdocument “Accountancy Gemeente Waalre”, inclusief 

bijlagen, vast te stellen; 

4. De leden Claessen en Kruip, mevrouw de Vos (namens Bizob), mevrouw 

Heerkens en de heer Ramaekers te benoemen in het inkoopteam. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 maart 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


